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STATISTIKA UDELEŽBE V DRŽAVNIH 

LIGAH MLAJŠIH KATEGORIJ  

2004 – 2021 

 

 

 
Peter Golob 

Komisar tekmovalnih sistemov SZS 

28.09.2021 



procent procent procent

I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 46 48 48 42 184 46,0 29 30 31 38 36 164 32,8 55 61 63 61 65 51 356 59,3

Ekipe st.dečki 8 7 8 8 31 7,8 5 8 5 9 7 34 6,8 12 12 12 11 12 9 68 11,3

Starejše deklice 22 26 24 24 96 24,0 22 19 23 22 20 106 21,2 24 29 38 40 37 34 202 33,7

Ekipe st.deklice 3 4 4 2 13 3,3 3 3 3 3 3 15 3,0 4 5 3 5 5 3 25 4,2

St.dečki puška 0 0,0 11 12 13 13 13 62 12,4 2 1 3 5 8 4 23 3,8

St.deklice puška 0 0,0 8 10 11 10 10 49 9,8 2 3 5 5 5 5 25 4,2

Zračna puška E 0 0,0 3 4 6 4 5 22 4,4 0 0 1 1 1 1 4 0,7

St.dečki pištola 0 0,0 10 17 17 20 16 80 16,0 3 7 9 8 9 15 51 8,5

St.deklice pištola 0 0,0 4 3 4 5 5 21 4,2 0 0 0 3 1 3 7 1,2

Pištola E 0 0,0 3 5 5 6 4 23 4,6 0 1 2 2 0 3 8 1,3

Kadeti PU 65 59 57 55 236 59,0 37 30 34 28 32 161 32,2 40 40 42 35 43 31 231 38,5

Kadetinje PU 40 41 37 41 159 39,8 26 25 22 28 26 127 25,4 20 24 22 27 22 27 142 23,7

Ekipe KA PU 19 18 17 16 70 17,5 11 9 10 9 12 51 10,2 12 13 13 12 12 10 72 12,0

Kadeti PI 28 21 24 27 100 25,0 12 16 17 12 13 70 14,0 19 20 21 20 21 14 115 19,2

Kadetinje PI 10 8 10 9 37 9,3 6 6 7 6 7 32 6,4 9 9 8 11 9 9 55 9,2

Ekipe KA PI 7 5 7 7 26 6,5 3 5 5 3 3 19 3,8 5 6 6 5 6 4 32 5,3

Mladinci PU 69 74 46 44 41 38 312 52,0 39 35 37 34 39 184 36,8 27 27 30 29 32 29 174 29,0

Mladinke PU 54 53 30 28 30 28 223 37,2 20 23 20 20 19 102 20,4 16 16 16 17 20 19 104 17,3

Ekipe ML PU 24 23 15 12 11 9 94 15,7 12 12 12 10 13 59 11,8 8 9 8 8 9 9 51 8,5

Mladinci PI 30 31 16 14 14 11 116 19,3 16 15 15 16 18 80 16,0 23 22 22 19 19 13 118 19,7

Mladinke PI 8 9 7 7 7 3 41 6,8 8 7 7 7 7 36 7,2 7 7 7 6 6 6 39 6,5

Ekipe ML PI 7 7 3 3 3 2 25 4,2 3 3 1 3 3 13 2,6 4 4 4 4 3 3 22 3,7

OLI KID MLJ KOR TRB TRZ TJE TRB KOR LŽE ČRE

SKUPAJ VSI

posamezno 229 241 314 288 220 212 1504 248 248 258 259 261 0 1274 247 266 286 286 297 260 1642

ekipno 42 41 56 48 38 34 259 43 49 47 47 50 0 236 45 50 49 48 48 42 282

POVP./TURNIR

posamezno 255 273

ekipno 47 47

sezona 2020-2021

Krogi državnih lig

STATISTIKA UDELEŽBE DRŽANIH LIG V MLAJŠIH KATEGORIJAH

sezona 2018-2019

Turnirji državnih lig

sezona 2019-2020

Turnirji državnih lig



procent procent procent

I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 60 60 57 59 62 63 361 60,2 67 64 69 62 70 57 389 64,8 68 50 61 61 71 72 383 63,8

Ekipe st.dečki 15 13 12 12 14 13 79 13,2 15 16 18 15 19 15 98 16,3 19 14 16 17 18 17 101 16,8

Starejše deklice 27 26 27 40 32 38 190 31,7 24 29 30 30 32 27 172 28,7 22 30 25 22 31 35 165 27,5

Ekipe st.deklice 6 5 5 7 3 6 32 5,3 5 6 6 5 8 5 35 5,8 5 6 5 5 7 8 36 6,0

St.dečki puška

St.deklice puška

Zračna puška E

St.dečki pištola

St.deklice pištola

Pištola E

Kadeti PU 50 50 46 43 46 49 284 47,3 54 51 47 44 46 37 279 46,5 40 37 30 36 39 40 222 37,0

Kadetinje PU 19 24 17 22 23 24 129 21,5 26 25 24 23 22 23 143 23,8 18 17 17 17 15 18 102 17,0

Ekipe KA PU 12 15 10 8 12 14 71 11,8 15 15 14 13 13 11 81 13,5 11 11 10 10 11 11 64 10,7

Kadeti PI 20 19 18 20 20 18 115 19,2 15 18 18 12 18 14 95 15,8 20 23 22 25 26 25 141 23,5

Kadetinje PI 13 13 12 11 12 13 74 12,3 14 17 16 17 17 16 97 16,2 9 10 12 13 15 15 74 12,3

Ekipe KA PI 7 7 5 7 7 6 39 6,5 5 7 7 4 6 6 35 5,8 8 8 6 7 8 7 44 7,3

Mladinci PU 32 35 40 40 33 32 212 35,3 38 31 33 39 33 32 206 34,3 40 39 34 30 32 29 204 34,0

Mladinke PU 25 25 23 23 25 24 145 24,2 25 25 24 18 22 20 134 22,3 27 23 26 23 24 24 147 24,5

Ekipe ML PU 9 11 9 10 8 10 57 9,5 13 11 10 10 9 10 63 10,5 14 14 10 8 9 6 61 10,2

Mladinci PI 24 25 21 21 20 20 131 21,8 27 26 28 27 27 25 160 26,7 26 23 22 22 23 24 140 23,3

Mladinke PI 7 8 8 6 8 7 44 7,3 6 5 3 5 6 4 29 4,8 5 5 4 5 5 4 28 4,7

Ekipe ML PI 5 5 5 4 5 5 29 4,8 8 7 7 6 8 6 42 7,0 8 5 6 6 7 7 39 6,5

OLI LŽE ČRE KOR TRB KID TJE TRZ PTU KOR TRB ČRE DPR ČRE ŽEL SKO KID OLI

SKUPAJ VSI

posamezno 277 285 269 285 281 288 1685 296 291 292 277 293 255 1704 275 257 253 254 281 286 1606

ekipno 54 56 46 48 49 54 307 61 62 62 53 63 53 354 65 58 53 53 60 56 345

POVP./TURNIR

posamezno 281 284 267,6

ekipno 51 59 57,5

Turnirji državnih lig

sezona 2016-2017

Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig

sezona 2017-2018 sezona 2015-2016



procent procent procent

I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 63 62 56 58 57 59 355 59,2 59 63 68 71 50 60 371 61,8 51 57 56 58 42 60 324 54,0

Ekipe st.dečki 14 15 13 14 13 15 84 14,0 13 17 19 18 13 11 91 15,2 13 14 14 15 9 14 79 13,2

Starejše deklice 29 29 28 35 35 40 196 32,7 23 24 30 25 22 28 152 25,3 21 21 22 22 25 30 141 23,5

Ekipe st.deklice 5 5 6 7 7 8 38 6,3 6 5 7 5 6 5 34 5,7 4 4 4 4 5 6 27 4,5

St.dečki puška

St.deklice puška

Zračna puška E

St.dečki pištola

St.deklice pištola

Pištola E

Kadeti PU 41 43 38 38 36 38 234 39,0 30 30 27 28 21 28 164 27,3 38 32 31 30 27 33 191 31,8

Kadetinje PU 16 16 15 16 15 17 95 15,8 17 19 23 21 18 20 118 19,7 16 19 19 16 16 18 104 17,3

Ekipe KA PU 15 14 14 11 12 13 79 13,2 9 12 10 11 9 11 62 10,3 11 10 10 8 6 11 56 9,3

Kadeti PI 23 25 27 28 29 29 161 26,8 23 22 22 24 20 29 140 23,3 20 22 21 21 16 26 126 21,0

Kadetinje PI 7 7 8 8 7 9 46 7,7 4 5 5 6 6 7 33 5,5 5 7 7 7 7 8 41 6,8

Ekipe KA PI 7 7 9 8 8 9 48 8,0 7 7 6 8 6 8 42 7,0 4 7 8 8 4 8 39 6,5

Mladinci PU 30 33 31 30 28 26 178 29,7 33 32 30 34 17 32 178 29,7 34 35 33 27 27 24 180 30,0

Mladinke PU 15 16 14 15 15 16 91 15,2 11 13 13 12 9 12 70 11,7 10 11 9 11 8 9 58 9,7

Ekipe ML PU 10 12 10 11 10 9 62 10,3 9 9 9 11 5 10 53 8,8 10 11 7 7 6 5 46 7,7

Mladinci PI 18 18 15 18 17 20 106 17,7 15 15 14 15 13 15 87 14,5 12 16 13 16 14 17 88 14,7

Mladinke PI 5 5 3 3 4 4 24 4,0 9 11 11 10 9 11 61 10,2 7 7 6 9 8 8 45 7,5

Ekipe ML PI 5 4 5 5 5 5 29 4,8 5 6 7 7 6 6 37 6,2 3 4 4 6 5 6 28 4,7

TRB MLJ ŽEL KOR KID TJE OLI TRB ŽEL KOR PTU MSZ TRB ŽEL TJE KID IXP ČRE

SKUPAJ VSI

posamezno 247 254 235 249 243 258 1486 224 234 243 246 185 242 1374 214 227 217 217 190 233 1298

ekipno 56 57 57 56 55 59 340 49 56 58 60 45 51 319 45 50 47 48 35 50 275

POVP./TURNIR

posamezno 247,7 229 214,8

ekipno 56,7 53,2 45,8

Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig

sezona 2014-2015 sezona 2013-2014 sezona 2012-2013



procent procent procent

I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 53 60 68 67 67 59 374 62,3 50 54 70 72 72 318 63,6 53 64 89 75 85 366 73,2

Ekipe st.dečki 11 14 11 14 16 14 80 13,3 10 9 16 15 14 64 12,8 11 14 17 16 19 77 15,4

Starejše deklice 24 25 26 29 27 31 162 27,0 19 19 30 28 34 130 26,0 13 21 26 31 30 121 24,2

Ekipe st.deklice 6 6 5 5 4 7 33 5,5 3 3 7 7 8 28 5,6 1 4 4 5 7 21 4,2

St.dečki puška

St.deklice puška

Zračna puška E

St.dečki pištola

St.deklice pištola

Pištola E

Kadeti PU 32 31 30 34 36 29 192 32,0 25 26 24 26 18 119 23,8 27 34 41 29 37 168 33,6

Kadetinje PU 15 16 13 18 16 18 96 16,0 15 15 14 12 14 70 14,0 8 11 16 14 16 65 13,0

Ekipe KA PU 10 9 8 10 11 10 58 9,7 4 5 5 6 5 25 5,0 8 11 12 8 11 50 10,0

Kadeti PI 14 16 19 24 18 18 109 18,2 17 22 14 16 17 86 17,2 12 13 22 18 18 83 16,6

Kadetinje PI 8 8 8 8 8 9 49 8,2 11 12 11 11 12 57 11,4 7 5 8 10 9 39 7,8

Ekipe KA PI 4 5 6 7 6 8 36 6,0 6 8 7 6 6 33 6,6 4 3 5 5 5 22 4,4

Mladinci PU 36 28 32 34 35 38 203 33,8 31 42 37 50 40 200 40,0 26 35 40 40 41 182 36,4

Mladinke PU 21 20 21 20 21 20 123 20,5 16 15 16 16 17 80 16,0 12 14 17 13 14 70 14,0

Ekipe ML PU 10 8 9 9 11 10 57 9,5 8 12 10 15 11 56 11,2 7 12 12 11 12 54 10,8

Mladinci PI 13 9 10 11 13 10 66 11,0 15 15 18 18 15 81 16,2 12 19 25 17 22 95 19,0

Mladinke PI 8 8 8 9 6 10 49 8,2 11 12 10 8 8 49 9,8 7 8 8 7 10 40 8,0

Ekipe ML PI 4 3 4 5 4 5 25 4,2 6 5 5 5 3 24 4,8 3 6 7 6 8 30 6,0

KID KOR TRB ŽEL

SKUPAJ VSI

posamezno 224 221 235 254 247 242 1423 210 232 244 257 247 1190 177 224 292 254 282 1229

ekipno 45 45 43 50 52 54 289 37 42 50 54 47 230 34 50 57 51 62 254

POVP./TURNIR

posamezno 237,2 238 245,8

ekipno 48,2 46 50,8

Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig

sezona 2011-2012 sezona 2010-2011

Turnirji državnih lig

sezona 2009-2010



procent procent procent

I. II. III. IV. V. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 42 54 54 55 67 272 54,4 65 63 67 65 67 52 70 449 64,1 58 63 76 71 71 73 88 500 71,4

Ekipe st.dečki 11 13 13 15 15 67 13,4 15 13 16 13 17 17 13 104 14,9 14 16 18 17 16 19 20 120 17,1

Starejše deklice 12 13 18 17 19 79 15,8 23 20 16 25 19 25 24 152 21,7 28 33 28 26 23 30 32 200 28,6

Ekipe st.deklice 2 2 2 3 3 12 2,4 3 3 2 4 3 5 4 24 3,4 7 8 7 6 6 7 9 50 7,1

St.dečki puška

St.deklice puška

Zračna puška E

St.dečki pištola

St.deklice pištola

Pištola E

Kadeti PU 34 35 30 32 33 164 32,8 34 32 28 31 32 24 32 213 30,4 37 37 45 40 45 43 38 285 40,7

Kadetinje PU 11 12 11 11 13 58 11,6 13 13 11 16 14 15 12 94 13,4 10 12 16 9 9 11 9 76 10,9

Ekipe KA PU 9 9 8 7 9 42 8,4 9 8 7 9 7 7 10 57 8,1 7 9 10 10 11 10 9 66 9,4

Kadeti PI 13 15 17 18 19 82 16,4 14 22 21 16 24 18 19 134 19,1 16 21 23 23 22 20 29 154 22,0

Kadetinje PI 2 4 3 3 8 20 4,0 8 10 11 7 8 8 10 62 8,9 5 6 5 4 6 7 13 46 6,6

Ekipe KA PI 3 3 3 4 6 19 3,8 5 6 6 3 4 4 5 33 4,7 5 4 5 5 4 4 7 34 4,9

Mladinci PU 26 29 38 31 35 159 31,8 22 21 22 24 16 17 19 141 20,1 25 25 22 22 28 24 25 171 24,4

Mladinke PU 13 12 11 14 13 63 12,6 13 10 10 9 11 8 9 70 10,0 16 16 19 15 12 12 11 101 14,4

Ekipe ML PU 9 7 9 8 10 43 8,6 6 4 5 6 3 5 3 32 4,6 8 8 10 7 7 6 7 53 7,6

Mladinci PI 14 21 14 20 21 90 18,0 16 17 15 14 17 17 16 112 16,0 16 13 14 11 12 11 9 86 12,3

Mladinke PI 4 9 9 11 13 46 9,2 5 4 5 4 4 4 5 31 4,4 9 12 8 9 5 9 7 59 8,4

Ekipe ML PI 4 6 5 6 8 29 5,8 4 6 4 2 4 5 4 29 4,1 6 6 5 5 2 4 3 31 4,4

ŠLO PTU OLI ŽEL LŠE TRB LES 

SKUPAJ VSI

posamezno 171 204 205 212 241 1033 213 212 206 211 212 188 216 1458 220 238 256 230 233 240 261 1678

ekipno 38 40 40 43 51 212 42 40 40 37 38 43 39 279 47 51 55 50 46 50 55 354

POVP./TURNIR

posamezno 206,6 208,3 239,7

ekipno 42,4 39,9 50,6

Turnirji državnih lig

sezona 2007-2008

Turnirji državnih lig

sezona 2008-2009

Turnirji državnih lig

Sezona 2006-2007



procent procent

I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 57 42 65 72 70 60 73 439 62,7 48 65 76 67 62 68 386 64,3

Ekipe st.dečki 12 9 15 16 15 13 15 95 13,6 9 14 17 14 14 15 83 13,8

Starejše deklice 20 16 26 38 29 29 28 186 26,6 17 22 19 24 23 25 130 21,7

Ekipe st.deklice 4 3 5 8 6 6 5 37 5,3 3 3 3 5 4 4 4 26 3,7

St.dečki puška

St.deklice puška

Zračna puška E

St.dečki pištola

St.deklice pištola

Pištola E

Kadeti PU 41 28 45 37 39 43 34 267 38,1 14 12 19 19 15 17 96 16,0

Kadetinje PU 11 12 10 13 11 11 12 80 11,4 15 18 15 17 14 19 98 16,3

Ekipe KA PU 7 7 8 9 8 8 7 54 7,7 4 5 5 6 4 5 6 35 5,0

Kadeti PI 13 12 14 14 18 13 18 102 14,6 15 16 16 18 20 17 18 120 17,1

Kadetinje PI 4 2 5 3 7 4 6 31 4,4 8 9 11 9 8 8 8 61 8,7

Ekipe KA PI 4 3 3 3 4 3 5 25 3,6 4 4 5 6 5 4 5 33 4,7

Mladinci PU 16 14 19 15 19 18 20 121 17,3 27 30 30 31 18 19 155 25,8

Mladinke PU 12 5 12 11 9 9 11 69 9,9 12 14 15 13 11 8 73 12,2

Ekipe ML PU 3 3 3 3 3 3 5 23 3,3 9 10 11 10 6 5 7 58 8,3

Mladinci PI 19 11 16 19 27 15 22 129 18,4 27 29 32 28 24 26 24 190 27,1

Mladinke PI 10 9 9 7 5 5 6 51 7,3 4 3 3 3 3 3 4 23 3,3

Ekipe ML PI 7 3 5 6 8 3 7 39 5,6 7 8 7 7 6 6 6 47 6,7

OLI JUR TRB ČRE ŽEL POR LES * manjkajo popolni podatki za 5. in 7. turnir!

SKUPAJ VSI
P

O

R

L

E

N

O

L

I

K

I

D

L

J

U

T

R

B

L

E

S

posamezno 203 151 221 229 234 207 230 1475

ekipno 37 28 39 45 44 36 44 273

POVP./TURNIR

posamezno 210,7

ekipno 39

Sezona 2004-2005Sezona 2005-2006

Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig




